
Matéria : Rf, QIIERIMENTO LEGISLATIV O 3212025
Autoria: DR. ELISEU

EMENTA : REQT]ER O CA]\ÍCELAMENTO DA SESSÃO SOLENE EM ALUSÃO AO NOVEMBRO
AZUL, QUE SERIA REALÍZADA NO DIAI4ILII2O2S, NOS TER]ITOS IX) Rf,QUERIMENTO N"
2712025.

Leunião :

Data :

Tipo :

Turno :

Ouorum:
Condicão :

Total de Presentes

33'SESSÂO ORDINÁRIA
llllll202S - 10:31:25 às 10:33:02
Nominal
unrco
Maioúa Simples
Maioria Simples
12 Vereadores

None do vereador
CHICO SPINUCCI
DR. ELISEU
ELTON VARGAS
GUILHERME ZAFANI
IVAN SADA
MÁRcIo NUNES
MAYARA REGINA
MAYCON DE NóBREGA
PR. OSEAS MARTINS
ROBERTINHO
TIO FABIANO LIMA
VALDECIR POPULAR
WANDY

Totais da Votacão : SIM
12

Resultado da Votacâo : Aprovado

Mesa Diretora da Reunião :

ELISEU NOTARIO ÀLVES

1" vice
Presidente:
Presidente:
Secretario:
Secretari-o:
Secretario i

DR. ELISEU
VÀÍ,DECIR POPUI,AR
TIO FÂBIÀNO LIMA
PR. OSEÀS MÀRTINS
MÀYÀRÀ REGTNA

N.Odem
46
31
16
27
3

48
55
54
53
15
52
44
5í

Padido

PSD
PL
PSD
PP
MDB
PSB
PSD
MDB
PL
PSB
PSD
SD
PL

Voto

Sim
NãÔ
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Votou

Horáio
1O:32:41

10:32:35
10:32:31
10:32:57
10:32:,1ô
10:32:30
1O:32:44
10:32:30
10:32:39
10:?2:27
10:32:35
1O:32:44

NÃO
0

TOTAL
12

VÀIDECIR POPULAR FABIANO LIMA


